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Äåòàëè ïîäâåñêè è 

ðóëåâîãî óïðàâëåíèÿ 

äëÿ ÿïîíñêèõ àâòîìîáèëåé



57-37009-SX

57-37010-SX

52-37003-SX

89-37012-SX

89-37010-SX

87-37021-SX

87-37022-SX

87-37038-SX

87-37039-SX

55-37004-SX

51-37007-SX

51-37008-SX

12-37003-SX

12-37025-SX

14-37012-SX

11-37021-SX

11-37024-SX

87-37084-SX

56-37015-SX

52-37006-SX

51-37007-SX

51-37008-SX

55-37004-SX

57-37009-SX

57-37010-SX

Ðû÷àã ïåðåäíèé âåðõíèé ëåâûé

Ðû÷àã ïåðåäíèé âåðõíèé ïðàâûé

52-37003-SX

52-37006-SX

Øàðîâàÿ îïîðà ïð/ëåâ

Øàðîâàÿ îïîðà ïð/ëåâ

Íàêîíå÷íèê ðóëåâîé òÿãè ëåâûé

Íàêîíå÷íèê ðóëåâîé òÿãè ïðàâûé

Òÿãà ðóëåâàÿ ïð/ëåâ

87-37021-SX

87-37022-SX

87-37038-SX

Ñ/áë íèæíåãî ðû÷àãà âíóòðåííèé

Ñ/áë íèæíåãî ðû÷àãà íàðóæíûé

Ñ/áë ðàñòÿæêè ïåðåäíèé

56-37015-SX

87-37039-SX

87-37084-SX

Ñ/áë ðàñòÿæêè çàäíèé

Ñ/áë âåðõíåãî ðû÷àãà

89-37010-SX

89-37012-SX

Âòóëêà òÿãè ñòàáèëèçàòîðà

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà öåíòðàëüíàÿ

Òÿãà ñòàáèëèçàòîðà ïð/ëåâ11-37021-SX

11-37024-SX

12-37003-SX

12-37025-SX

14-37012-SX

Ïûëüíèê àìîðòèçàòîðà

Îòáîéíèê àìîðòèçàòîðà

Îïîðà àìîðòèçàòîðà

Ðåìêîìïëåêò îïîðû àìîðòèçàòîðà

Ïûëüíèê ðóëåâîé ðåéêè ïð/ëåâ

ACCORD   CB1, CB3, CB7 01.90��03.93

Ïåðåäíÿÿ ïîäâåñêà è ðóëåâîå óïðàâëåíèå

STELLOXSTELLOX



57-37011-SX

57-37012-SX

87-37023-SX

87-37024-SX

87-37025-SX

87-37026-SX

87-37027-SX

87-37028-SX

87-37030-SX

89-37003-SX

89-37011-SX

56-37003-SX

11-37008-SX

11-37030-SX

12-37006-SX

12-37026-SX

Ðû÷àã âåðõíèé ëåâûé

Ðû÷àã âåðõíèé ïðàâûé

Ñ/áë ïîïåðå÷íîãî ðû÷àãà âíóòðåííèé

Ñ/áë ïîïåðå÷íîãî ðû÷àãà íàðóæíûé

Ñ/áë ïîïåðå÷íîãî ðû÷àãà âíóòðåííèé

Ñ/áë ïîïåðå÷íîãî ðû÷àãà íàðóæíûé

Ñ/áë âåðõíåãî ðû÷àãà 

Ñ/áë àìîðòèçàòîðà

Ñ/áë ïðîäîëüíîãî ðû÷àãà

Âòóëêà òÿãè ñòàáèëèçàòîðà

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà öåíòðàëüíàÿ

Òÿãà ñòàáèëèçàòîðà ïð/ëåâ

Îòáîéíèê àìîðòèçàòîðà

Ïûëüíèê àìîðòèçàòîðà

Îïîðà àìîðòèçàòîðà

Ðåìêîìïëåêò îïîðû àìîðòèçàòîðà

56-37003-SX

89-37011-SX

89-37003-SX

87-37023-SX

87-37024-SX

87-37025-SX

87-37026-SX

57-37011-SX

57-37012-SX

87-37027-SX

87-37028-SX

87-37030-SX

12-37026-SX

12-37006-SX

11-37008-SX

11-37030-SX

ACCORD   CB1, CB3, CB7 01.90��03.93

Çàäíÿÿ ïîäâåñêà

STELLOX



25-37022-SX

25-37025-SX

25-37021-SX

25-37023-SX

25-37024-SX

25-37026-SX

25-37021-SX

25-37022-SX

25-37023-SX

25-37024-SX

25-37025-SX

25-37026-SX

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïåðåäíÿÿ 2.0 carb.

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïðàâàÿ 2.0-2.2i

Ïîäóøêà ÄÂÑ ëåâàÿ 2.0-2.2i

Ïîäóøêà ÄÂÑ çàäíÿÿ 2.0 carb.

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïåðåäíÿÿ 2.0i/2.2i

Ïîäóøêà ÄÂÑ çàäíÿÿ 2.0i/2.2i

ACCORD   CB1, CB3, CB7 01.90��03.93

Îïîðû äâèãàòåëÿ

STELLOX



TROOPER   UBS �12.91

Ïåðåäíÿÿ ïîäâåñêà è ðóëåâîå óïðàâëåíèå

52-50001-SX

87-50002-SX

89-50001-SX

87-50003-SX

52-50002-SX

56-50001-SX

56-50002-SX

87-50001-SX

51-50001-SX

51-50002-SX

51-50002-SX

Øàðîâàÿ îïîðà íèæíÿÿ ïð/ëåâ

Øàðîâàÿ îïîðà âåðõíÿÿ ïð/ëåâ

Ñ/áë âåðõíåãî ðû÷àãà

Ñ/áë íèæíåãî ðû÷àãà çàäíèé

Ñ/áë íèæíåãî ðû÷àãà ïåðåäíèé

Òÿãà ñòàáèëèçàòîðà ëåâàÿ

Òÿãà ñòàáèëèçàòîðà ïðàâàÿ

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà

52-50001-SX

52-50002-SX

87-50001-SX

87-50002-SX

87-50003-SX

56-50001-SX

56-50002-SX

89-50001-SX

STELLOX



Ñ/áë ðåññîðû çàäíèé âåðõíèé

Ñ/áë ðåññîðû çàäíèé íèæíèé

Ñ/áë ðåññîðû ïåðåäíèé

87-50004-SX

87-50005-SX

87-50006-SX

TROOPER   UBS �12.91

Çàäíÿÿ ïîäâåñêà

STELLOX

87-50004-SX

87-50006-SX

87-50005-SX

FRONT



57-71040-SX

57-71039-SX

51-71002-SX

55-71020-SX

55-71021-SX

55-71022-SX

87-71029-SX

87-71030-SX

89-71017-SX

89-71018-SX

11-71014-SX

12-71019-SX

14-71008-SX

14-71009-SX

14-71010-SX

Ðû÷àã ïðàâûé

Ðû÷àã ëåâûé

Íàêîíå÷íèê ðóëåâîé òÿãè ïð/ëåâ

Òÿãà ðóëåâàÿ ïð/ëåâ áåç Ã/Ó

Òÿãà ðóëåâàÿ ëåâàÿ ñ Ã/Ó

Òÿãà ðóëåâàÿ ïðàâàÿ ñ Ã/Ó

Ñ/áë ïîïåðå÷íîãî ðû÷àãà âíóòðåííèé

Ñ/áë ïîïåðå÷íîãî ðû÷àãà íàðóæíûé

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà öåíòðàëüíàÿ �1991

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà öåíòðàëüíàÿ 1991�

Îòáîéíèê àìîðòèçàòîðà

Îïîðà àìîðòèçàòîðà

Ïûëüíèê ðóëåâîé ðåéêè ïð/ëåâ áåç Ã/Ó

Ïûëüíèê ðóëåâîé ðåéêè ïð/ëåâ ñ Ã/Ó <980223

Ïûëüíèê ðóëåâîé ðåéêè ïð/ëåâ ñ Ã/Ó 980223>

121   DB 11.90��03.96

Ïåðåäíÿÿ ïîäâåñêà è ðóëåâîå óïðàâëåíèå

STELLOX

51-71002-SX

14-71008-SX

14-71009-SX

14-71010-SX 55-71020-SX

55-71021-SX

55-71022-SX

12-71019-SX

11-71014-SX

87-71030-SX

89-71017-SX

89-71018-SX

57-71039-SX

57-71040-SX

87-71029-SX



87-71032-SX

87-71033-SX

11-71015-SX

11-71032-SX

12-71034-SX

12-71035-SX

Ñ/áë çàäíåé áàëêè ïð/ëåâ �12.93 è 10.95�

Ñ/áë çàäíåé áàëêè ïð/ëåâ 12.93�10.95

Îòáîéíèê àìîðòèçàòîðà

Ïûëüíèê àìîðòèçàòîðà

Ïîäóøêà îïîðû àìîðòèçàòîðà íèæíÿÿ

Ïîäóøêà îïîðû àìîðòèçàòîðà âåðõíÿÿ

121   DB 11.90��03.96

Çàäíÿÿ ïîäâåñêà

STELLOX

12-71035-SX

12-71034-SX

11-71032-SX

11-71015-SX

87-71032-SX

87-71033-SX



25-71027-SX

25-71028-SX

25-71029-SX

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïåðåäíÿÿ

Ïîäóøêà ÄÂÑ çàäíÿÿ

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïðàâàÿ

121   DB 1990��1996

Îïîðû äâèãàòåëÿ

STELLOX

25-71027-SX

25-71028-SX

25-71029-SX



Äåòàëè ïîäâåñêè è 

ðóëåâîãî óïðàâëåíèÿ 

äëÿ êîðåéñêèõ àâòîìîáèëåé



52-73004-SX

51-73010-SX

55-73001-SX

57-73017-SX

57-73018-SX

Ðû÷àã ëåâûé 

Ðû÷àã ïðàâûé

Øàðîâàÿ îïîðà ïð/ëåâ

Íàêîíå÷íèê ðóëåâîé òÿãè

Òÿãà ðóëåâàÿ ïð/ëåâ

87-73017-SX

87-73018-SX

89-73011-SX

Ñ/áë ðû÷àãà çàäíèé ëåâûé

Ñ/áë ðû÷àãà çàäíèé ïðàâûé

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà

56-73001-SX

56-73002-SX

Òÿãà ñòàáèëèçàòîðà ëåâàÿ

Òÿãà ñòàáèëèçàòîðà ïðàâàÿ

11-73011-SX

11-73012-SX

12-73011-SX

14-73007-SX

26-73003-SX

Ïûëüíèê àìîðòèçàòîðà 

Îòáîéíèê àìîðòèçàòîðà

Îïîðà àìîðòèçàòîðà

Ïûëüíèê ðóëåâîé ðåéêè ïð/ëåâ

Ïîäøèïíèê îïîðû àìîðòèçàòîðà

51-73010-SX

55-73001-SX

14-73007-SX

12-73011-SX

26-73003-SX

11-73011-SX

11-73012-SX

52-73004-SX

87-73017-SX

87-73018-SX

57-73017-SX

57-73018-SX

89-73011-SX

56-73001-SX

56-73002-SX

FRONT

EVANDA 2002�

Ïåðåäíÿÿ ïîäâåñêà è ðóëåâîå óïðàâëåíèå

STELLOXSTELLOX



57-73019-SX

57-73020-SX

87-73019-SX

Ðû÷àã âåðõíèé ëåâûé

Ðû÷àã âåðõíèé ïðàâûé

57-73021-SX

57-73022-SX

57-73023-SX

57-73024-SX

Ðû÷àã ïîïåðå÷íûé ïð/ëåâ

Ðû÷àã ïðîäîëüíûé ïðàâûé

Ðû÷àã ïðîäîëüíûé ëåâûé

Ðû÷àã ïîïåðå÷íûé ïð/ëåâ

Ñ/áë àìîðòèçàòîðà íèæíèé

89-73012-SX

56-73006-SX

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà 

Òÿãà ñòàáèëèçàòîðà ïð/ëåâ

11-73013-SX

11-73014-SX

12-73012-SX

12-73018-SX

Ïûëüíèê àìîðòèçàòîðà

Îòáîéíèê àìîðòèçàòîðà

Îïîðà àìîðòèçàòîðà VIN: <133504

Îïîðà àìîðòèçàòîðà VIN: 133505>

57-73019-SX

57-73020-SX

57-73021-SX57-73024-SX

57-73022-SX

57-73023-SX

89-73012-SX

56-73006-SX

12-73012-SX

12-73018-SX

11-73013-SX

11-73014-SX

87-73019-SX

FRONT

EVANDA 2002�

Çàäíÿÿ ïîäâåñêà

STELLOXSTELLOX



25-73034-SX

25-73035-SX

25-73036-SX

25-73037-SX

25-73038-SX

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïðàâàÿ 

Ïîäóøêà ÄÂÑ ëåâàÿ

Ïîäóøêà ÄÂÑ çàäíÿÿ VIN: <084997

Ïîäóøêà ÄÂÑ çàäíÿÿ VIN: 084998>

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïåðåäíÿÿ

25-73034-SX 25-73036-SX

25-73037-SX

25-73035-SX

25-73038-SX

FRONT

EVANDA 2000�

Îïîðû äâèãàòåëÿ

STELLOX



51-51001-SX

57-51001-SX

57-51002-SX

Ðû÷àã ïðàâûé

Ðû÷àã ëåâûé

Íàêîíå÷íèê ðóëåâîé òÿãè ïð/ëåâ

55-51001-SX

55-51002-SX

Òÿãà ðóëåâàÿ ïð/ëåâ áåç Ã/Ó

Òÿãà ðóëåâàÿ ïð/ëåâ ñ Ã/Ó

87-51001-SX

87-51002-SX

Ñ/áë ðû÷àãà ïåðåäíèé

Ñ/áë ðû÷àãà çàäíèé ïðàâûé

87-51003-SX

89-51001-SX

56-51001-SX

Ñ/áë ðû÷àãà çàäíèé ëåâûé

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà öåíòðàëüíàÿ

Òÿãà ñòàáèëèçàòîðà ïð/ëåâ11-51001-SX

11-51004-SX

12-51001-SX

14-51001-SX

Ïûëüíèê àìîðòèçàòîðà �1997

Ïûëüíèê àìîðòèçàòîðà 1997�

Îïîðà àìîðòèçàòîðà ïð/ëåâ

Ïûëüíèê ðóëåâîé ðåéêè 

ACCENT / PONY EXCEL 1995��1999

56-51001-SX

89-51001-SX

55-51001-SX

55-51002-SX

12-51001-SX

11-51001-SX

11-51004-SX

57-51001-SX

57-51002-SX

87-51002-SX

87-51003-SX

52-51001-SX

87-51001-SX

14-51001-SX

51-51001-SX

Ïåðåäíÿÿ ïîäâåñêà è ðóëåâîå óïðàâëåíèå

STELLOXSTELLOX



57-51003-SX

57-51004-SX

87-51004-SX

87-51005-SX

Ðû÷àã ïðîäîëüíûé ïðàâûé

Ðû÷àã ïðîäîëüíûé ëåâûé

57-51005-SX

57-51006-SX

Ðû÷àã ïîïåðå÷íûé ëåâûé

Ðû÷àã ïîïåðå÷íûé ïðàâûé

Ñ/áë ïîïåðå÷íîãî ðû÷àãà

Ñ/áë ïðîäîëüíîãî ðû÷àãà

89-51002-SX

89-51004-SX

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà öåíòðàëüíàÿ �1996

Âòóëêà ñòàáèëèçàòîðà öåíòðàëüíàÿ 1996�

11-51002-SX

11-51003-SX

12-51002-SX

12-51003-SX

Ïûëüíèê àìîðòèçàòîðà

Îòáîéíèê àìîðòèçàòîðà

Îïîðà àìîðòèçàòîðà íèæíÿÿ

Îïîðà àìîðòèçàòîðà âåðõíÿÿ

12-51003-SX

12-51002-SX

11-51003-SX

11-51002-SX

89-51002-SX

89-51004-SX

57-51005-SX

57-51006-SX

87-51005-SX

57-51004-SX

57-51003-SX

87-51004-SX

87-51005-SX

87-51004-SX

ACCENT / PONY EXCEL 1995��1999

Çàäíÿÿ ïîäâåñêà

STELLOXSTELLOX



25-51011-SX

25-51012-SX

25-51007-SX

25-51008-SX

25-51009-SX

25-51010-SX
25-51005-SX

25-51006-SX

25-51001-SX

25-51002-SX

25-51003-SX

25-51004-SX

25-51001-SX

25-51002-SX

25-51003-SX

25-51004-SX

25-51005-SX

25-51006-SX

25-51007-SX

25-51008-SX

25-51009-SX

25-51010-SX

25-51011-SX

25-51012-SX

Ïîäóøêà ÄBC ïåðåäíÿÿ �1996 ÀÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄBC ïåðåäíÿÿ 1996� ÀÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄBC ïåðåäíÿÿ �1996 ÌÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄBC ïåðåäíÿÿ 1996� ÌÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄBC çàäíÿÿ �1996

Ïîäóøêà ÄBC çàäíÿÿ 1996�

Ïîäóøêà ÄBC ëåâàÿ �1996 ÀÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄBC ëåâàÿ 1996� ÀÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄBC ëåâàÿ �1996 ÌÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄBC ëåâàÿ 1996� ÌÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄBC ïðàâàÿ �1998

Ïîäóøêà ÄBC ïðàâàÿ 1998�

STELLOX

ACCENT / PONY EXCEL   DOHC 1995��1999

Îïîðû äâèãàòåëÿ



25-51005-SX

25-51006-SX

25-51013-SX

25-51015-SX

25-51016-SX

25-51017-SX

25-51018-SX

25-51019-SX

25-51020-SX

25-51021-SX

25-51022-SX

Ïîäóøêà ÄÂÑ çàäíÿÿ �1996

Ïîäóøêà ÄÂÑ çàäíÿÿ 1996�

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïåðåäíÿÿ �1996 ÀÊÏÏ 

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïåðåäíÿÿ �1996 ÌÊÏÏ 

Ïîäóøêà ÄÂÑ ëåâàÿ �1994 ÀÊÏÏ 

Ïîäóøêà ÄÂÑ ëåâàÿ 1994�1996 ÀÊÏÏ 

Ïîäóøêà ÄÂÑ ëåâàÿ 1996� ÀÊÏÏ 

Ïîäóøêà ÄÂÑ ëåâàÿ 1.3/1.5 1994� ÌÊÏÏ

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïðàâàÿ �1994

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïðàâàÿ 1994�1998

Ïîäóøêà ÄÂÑ ïðàâàÿ 1998�

25-51020-SX

25-51021-SX

25-51022-SX

25-51016-SX

25-51017-SX

25-51018-SX

25-51019-SX

25-51005-SX

25-51006-SX

25-51013-SX

25-51015-SX

ACCENT / PONY EXCEL   SOHC 1995��1999

Îïîðû äâèãàòåëÿ

STELLOX
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